[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 279 / 2013

CONSIDERANDO que a Indicação 443 dos vereadores Antonio da Costa Filho e do Vereador José Alfredo Cantori;

CONSIDERANDO que a resposta enviada da mesma indicação;

CONSIDERANDO que os inúmeros pedidos dos moradores;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este realize a pintura no solo do da Vicinal Dr. Moacir Alves de Lima para demarcação de onde os veículos devam passar protegendo assim a área dos pedestres e ciclistas, ao menos enquanto não se fazem as obras necessárias.
Monte Azul Paulista, 29 de Novembro de 2013.

Raquel Lauriano de Souza
Vereadora

Antônio da Costa Filho

Vereador

José Alfredo Perez Cantori

Vereador